
Le bus circule du lundi au samedi, hors jours fériés, de 7h à 19h

Hôpita
l C

hartreuse

Caylet

Foirail –
 M

adeleine

Gravasses

Les Granges

Croix de Polier

Aqualudis – Camping

Verdun

Sainte-Claire

Saint-J
ean

Liberté

Penevayre

Sainte-M
arguerite

Tricot
Gymnase

Fontaine Pergolèse

Quercy

Fontanges

La Poste

Hôtel d
e Ville

Gare
Hôtel d

e Ville

Gare

Saint-J
ean

Liberté

Penevayre

Sainte-M
arguerite

Fontaine Pergolèse

Les Im
berts

Cabrières

Laurière

Girou
Mas de Souyri (P

arking-relais)

Mas de Bonnet

Beauregard

Sénéchal

Verdun

Sainte-Claire

Hôtel d
e Ville

Gare
Planques

Teulières

Gare

LIGNE LIGNE LIGNE

01 02 03
H O R A I R E S  D E  PA S S AG E

Gare

Gare 07:00 08:20 09:47 11:07 12:34 14:30 15:56 17:14 18:41

Hôpital Charteuse 07:01 08:22 09:49 11:09 12:35 14:32 15:58 17:16 18:42

Caylet 07:02 08:23 09:50 11:10 12:36 14:33 15:59 17:17 18:43

Foirail – Madeleine 07:04 08:24 09:51 11:12 12:38 14:34 16:00 17:19 18:45

Gravasses 07:06 08:26 09:53 11:13 12:40 14:36 16:02 17:20 18:47

Les Granges 07:08 08:28 09:55 11:15 12:42 14:38 16:04 17:22 18:49

Croix de Polier 07:09 08:30 09:57 11:17 12:43 14:40 16:06 17:24 18:50

Aqualudis – Camping 07:11 08:32 09:59 11:19 12:45 14:42 16:08 17:26 18:52

Verdun 07:13 08:34 10:01 11:21 12:47 14:44 16:10 17:28 18:54

Sainte-Claire 07:15 08:35 10:02 11:22 12:49 14:45 16:11 17:29 18:56

Hôtel de Ville 07:18 08:38 10:05 11:25 12:52 14:48 16:14 17:32 18:59

Saint-Jean 07:19 08:40 10:07 11:27 12:53 14:50 16:16 17:34 19:00

Liberté 07:21 08:42 10:09 11:29 12:55 14:52 16:18 17:36 19:02

Penevayre 07:23 08:43 10:11 11:31 12:57 14:53 16:20 17:38 19:04

Sainte-Marguerite 07:27 08:47 10:14 11:35 13:01 14:57 16:23 17:42 19:08

Tricot 07:28 08:49 10:16 11:36 13:02 14:59 16:25 17:43 19:09

Gymnase 07:30 08:50 10:18 11:38 13:04 15:00 16:27 17:45 19:11

Fontaine Pergolèse 07:33 08:54 10:21 11:41 13:07 15:04 16:30 17:48 19:14

Quercy 07:35 08:55 10:22 11:42 13:09 15:05 16:31 17:49 19:16

Fontanges 07:38 08:58 10:25 11:45 13:12 15:08 16:34 17:52 19:19

La Poste 07:40 09:01 10:28 11:48 13:14 15:11 16:37 17:55 19:21

Hôtel de Ville 07:41 09:02 10:29 11:49 13:15 15:12 16:38 17:56 19:22

Gare 07:43 09:03 10:30 11:50 13:17 15:13 16:39 17:57 19:24

Ligne 01 : Gare > Madeleine > Bastide > Tricot > Gare

Ligne 03 : Gare > Bastide > Laurière > Beauregard > Gare

Gare 07:45 11:53 13:21 18:07

Saint-Jean 07:46 11:55 13:22 18:09

Liberté 07:48 11:57 13:24 18:11

Penevayre 07:50 11:59 13:26 18:13

Sainte-Marguerite 07:53 12:02 13:29 18:16

Fontaine Pergolèse 07:55 12:04 13:31 18:18

Les Imberts 07:57 12:06 13:33 18:20

Cabrières 07:58 12:07 13:34 18:21

Girou 08:00 12:08 13:36 18:22

Mas de Souyri (Parking-relais) 08:02 12:10 13:39 18:25

Laurière 08:05 12:13 13:41 18:27

Mas de Bonnet 08:07 12:15 13:43 18:29

Teulières 08:08 12:16 13:44 18:30

Planques 08:09 12:17 13:45 18:31

Sénéchal 08:11 12:19 13:47 18:33

Beauregard 08:13 12:21 13:49 18:35

Verdun 08:15 12:23 13:51 18:37

Sainte-Claire 08:16 12:25 13:52 18:39

Hôtel de Ville 08:19 12:27 13:55 18:41

Gare 08:20 12:28 13:56 18:42

Correspondance de ligne

Correspondance de ligne

Bosquet

Saint-J
ean

Liberté

Raix – Croates

Farrou

Rulhe bas

Rulhe haut

Farrou

Gendarmerie

Treize Pierres

La Poste

Hôtel d
e Ville

Bosquet

Gare
Ch. d

e Graves

Aérodrome

Gare

Ligne 02 : Gare > Hôpital > Rulhe > Bastide > Gare

Gare 09:06 10:32 13:55 15:15 16:41

Bosquet 09:09 10:35 13:58 15:18 16:44

Saint-Jean 09:12 10:38 14:01 15:21 16:47

Liberté 09:13 10:40 14:02 15:22 16:49

Raix – Croates 09:17 10:43 14:06 15:26 16:52

Farrou 09:20 10:46 14:08 15:29 16:55

Rulhe bas 09:21 10:47 14:10 15:30 16:56

Rulhe haut 09:22 10:48 14:11 15:31 16:57

Farrou 09:24 10:50 14:13 15:33 16:59

Gendarmerie 09:26 10:52 14:15 15:35 17:01

Aérodrome 09:28 10:54 14:17 15:37 17:03

Château de Graves 09:29 10:56 14:18 15:38 17:05

13 Pierres 09:30 10:56 14:19 15:39 17:05

La Poste 09:31 10:57 14:20 15:40 17:06

Hôtel de Ville 09:33 10:59 14:22 15:42 17:08

Bosquet 09:36 11:02 14:24 15:45 17:11

Gare 09:37 11:03 14:26 15:46 17:12

Correspondance de ligne

Horaires et arrêts BastiBus
Le bus circule du lundi au samedi, hors jours fériés, de 7h à 19h

Hôpita
l C

hartreuse

Caylet

Foirail –
 M

adeleine

Gravasses

Les Granges

Croix de Polier

Aqualudis – Camping

Verdun

Sainte-Claire

Saint-J
ean

Liberté

Penevayre

Sainte-M
arguerite

Tricot
Gymnase

Fontaine Pergolèse

Quercy

Fontanges

La Poste

Hôtel d
e Ville

Gare
Hôtel d

e Ville

Gare

Saint-J
ean

Liberté

Penevayre

Sainte-M
arguerite

Fontaine Pergolèse

Les Im
berts

Cabrières

Laurière

Girou
Mas de Souyri (P

arking-relais)

Mas de Bonnet

Beauregard

Sénéchal

Verdun

Sainte-Claire

Hôtel d
e Ville

Gare
Planques

Teulières

Gare

LIGNE LIGNE LIGNE

01 02 03
H O R A I R E S  D E  PA S S AG E

Gare

Gare 07:00 08:20 09:47 11:07 12:34 14:30 15:56 17:14 18:41

Hôpital Charteuse 07:01 08:22 09:49 11:09 12:35 14:32 15:58 17:16 18:42

Caylet 07:02 08:23 09:50 11:10 12:36 14:33 15:59 17:17 18:43

Foirail – Madeleine 07:04 08:24 09:51 11:12 12:38 14:34 16:00 17:19 18:45

Gravasses 07:06 08:26 09:53 11:13 12:40 14:36 16:02 17:20 18:47

Les Granges 07:08 08:28 09:55 11:15 12:42 14:38 16:04 17:22 18:49

Croix de Polier 07:09 08:30 09:57 11:17 12:43 14:40 16:06 17:24 18:50

Aqualudis – Camping 07:11 08:32 09:59 11:19 12:45 14:42 16:08 17:26 18:52

Verdun 07:13 08:34 10:01 11:21 12:47 14:44 16:10 17:28 18:54

Sainte-Claire 07:15 08:35 10:02 11:22 12:49 14:45 16:11 17:29 18:56

Hôtel de Ville 07:18 08:38 10:05 11:25 12:52 14:48 16:14 17:32 18:59

Saint-Jean 07:19 08:40 10:07 11:27 12:53 14:50 16:16 17:34 19:00

Liberté 07:21 08:42 10:09 11:29 12:55 14:52 16:18 17:36 19:02

Penevayre 07:23 08:43 10:11 11:31 12:57 14:53 16:20 17:38 19:04

Sainte-Marguerite 07:27 08:47 10:14 11:35 13:01 14:57 16:23 17:42 19:08

Tricot 07:28 08:49 10:16 11:36 13:02 14:59 16:25 17:43 19:09

Gymnase 07:30 08:50 10:18 11:38 13:04 15:00 16:27 17:45 19:11

Fontaine Pergolèse 07:33 08:54 10:21 11:41 13:07 15:04 16:30 17:48 19:14

Quercy 07:35 08:55 10:22 11:42 13:09 15:05 16:31 17:49 19:16

Fontanges 07:38 08:58 10:25 11:45 13:12 15:08 16:34 17:52 19:19

La Poste 07:40 09:01 10:28 11:48 13:14 15:11 16:37 17:55 19:21

Hôtel de Ville 07:41 09:02 10:29 11:49 13:15 15:12 16:38 17:56 19:22

Gare 07:43 09:03 10:30 11:50 13:17 15:13 16:39 17:57 19:24

Ligne 01 : Gare > Madeleine > Bastide > Tricot > Gare

Ligne 03 : Gare > Bastide > Laurière > Beauregard > Gare

Gare 07:45 11:53 13:21 18:07

Saint-Jean 07:46 11:55 13:22 18:09

Liberté 07:48 11:57 13:24 18:11

Penevayre 07:50 11:59 13:26 18:13

Sainte-Marguerite 07:53 12:02 13:29 18:16

Fontaine Pergolèse 07:55 12:04 13:31 18:18

Les Imberts 07:57 12:06 13:33 18:20

Cabrières 07:58 12:07 13:34 18:21

Girou 08:00 12:08 13:36 18:22

Mas de Souyri (Parking-relais) 08:02 12:10 13:39 18:25

Laurière 08:05 12:13 13:41 18:27

Mas de Bonnet 08:07 12:15 13:43 18:29

Teulières 08:08 12:16 13:44 18:30

Planques 08:09 12:17 13:45 18:31

Sénéchal 08:11 12:19 13:47 18:33

Beauregard 08:13 12:21 13:49 18:35

Verdun 08:15 12:23 13:51 18:37

Sainte-Claire 08:16 12:25 13:52 18:39

Hôtel de Ville 08:19 12:27 13:55 18:41

Gare 08:20 12:28 13:56 18:42

Correspondance de ligne

Correspondance de ligne

Bosquet

Saint-J
ean

Liberté

Raix – Croates

Farrou

Rulhe bas

Rulhe haut

Farrou

Gendarmerie

Treize Pierres

La Poste

Hôtel d
e Ville

Bosquet

Gare
Ch. d

e Graves

Aérodrome

Gare

Ligne 02 : Gare > Hôpital > Rulhe > Bastide > Gare

Gare 09:06 10:32 13:55 15:15 16:41

Bosquet 09:09 10:35 13:58 15:18 16:44

Saint-Jean 09:12 10:38 14:01 15:21 16:47

Liberté 09:13 10:40 14:02 15:22 16:49

Raix – Croates 09:17 10:43 14:06 15:26 16:52

Farrou 09:20 10:46 14:08 15:29 16:55

Rulhe bas 09:21 10:47 14:10 15:30 16:56

Rulhe haut 09:22 10:48 14:11 15:31 16:57

Farrou 09:24 10:50 14:13 15:33 16:59

Gendarmerie 09:26 10:52 14:15 15:35 17:01

Aérodrome 09:28 10:54 14:17 15:37 17:03

Château de Graves 09:29 10:56 14:18 15:38 17:05

13 Pierres 09:30 10:56 14:19 15:39 17:05

La Poste 09:31 10:57 14:20 15:40 17:06

Hôtel de Ville 09:33 10:59 14:22 15:42 17:08

Bosquet 09:36 11:02 14:24 15:45 17:11

Gare 09:37 11:03 14:26 15:46 17:12

Correspondance de ligne

Le bus circule du lundi au samedi, hors jours fériés, de 7h à 19h

Hôpita
l C

hartreuse

Caylet

Foirail –
 M

adeleine

Gravasses

Les Granges

Croix de Polier

Aqualudis – Camping

Verdun

Sainte-Claire

Saint-J
ean

Liberté

Penevayre

Sainte-M
arguerite

Tricot
Gymnase

Fontaine Pergolèse

Quercy

Fontanges

La Poste

Hôtel d
e Ville

Gare
Hôtel d

e Ville

Gare

Saint-J
ean

Liberté

Penevayre

Sainte-M
arguerite

Fontaine Pergolèse

Les Im
berts

Cabrières

Laurière

Girou
Mas de Souyri (P

arking-relais)

Mas de Bonnet

Beauregard

Sénéchal

Verdun

Sainte-Claire

Hôtel d
e Ville

Gare
Planques

Teulières

Gare

LIGNE LIGNE LIGNE

01 02 03
H O R A I R E S  D E  PA S S AG E

Gare

Gare 07:00 08:20 09:47 11:07 12:34 14:30 15:56 17:14 18:41

Hôpital Charteuse 07:01 08:22 09:49 11:09 12:35 14:32 15:58 17:16 18:42

Caylet 07:02 08:23 09:50 11:10 12:36 14:33 15:59 17:17 18:43

Foirail – Madeleine 07:04 08:24 09:51 11:12 12:38 14:34 16:00 17:19 18:45

Gravasses 07:06 08:26 09:53 11:13 12:40 14:36 16:02 17:20 18:47

Les Granges 07:08 08:28 09:55 11:15 12:42 14:38 16:04 17:22 18:49

Croix de Polier 07:09 08:30 09:57 11:17 12:43 14:40 16:06 17:24 18:50

Aqualudis – Camping 07:11 08:32 09:59 11:19 12:45 14:42 16:08 17:26 18:52

Verdun 07:13 08:34 10:01 11:21 12:47 14:44 16:10 17:28 18:54

Sainte-Claire 07:15 08:35 10:02 11:22 12:49 14:45 16:11 17:29 18:56

Hôtel de Ville 07:18 08:38 10:05 11:25 12:52 14:48 16:14 17:32 18:59

Saint-Jean 07:19 08:40 10:07 11:27 12:53 14:50 16:16 17:34 19:00

Liberté 07:21 08:42 10:09 11:29 12:55 14:52 16:18 17:36 19:02

Penevayre 07:23 08:43 10:11 11:31 12:57 14:53 16:20 17:38 19:04

Sainte-Marguerite 07:27 08:47 10:14 11:35 13:01 14:57 16:23 17:42 19:08

Tricot 07:28 08:49 10:16 11:36 13:02 14:59 16:25 17:43 19:09

Gymnase 07:30 08:50 10:18 11:38 13:04 15:00 16:27 17:45 19:11

Fontaine Pergolèse 07:33 08:54 10:21 11:41 13:07 15:04 16:30 17:48 19:14

Quercy 07:35 08:55 10:22 11:42 13:09 15:05 16:31 17:49 19:16

Fontanges 07:38 08:58 10:25 11:45 13:12 15:08 16:34 17:52 19:19

La Poste 07:40 09:01 10:28 11:48 13:14 15:11 16:37 17:55 19:21

Hôtel de Ville 07:41 09:02 10:29 11:49 13:15 15:12 16:38 17:56 19:22

Gare 07:43 09:03 10:30 11:50 13:17 15:13 16:39 17:57 19:24

Ligne 01 : Gare > Madeleine > Bastide > Tricot > Gare

Ligne 03 : Gare > Bastide > Laurière > Beauregard > Gare

Gare 07:45 11:53 13:21 18:07

Saint-Jean 07:46 11:55 13:22 18:09

Liberté 07:48 11:57 13:24 18:11

Penevayre 07:50 11:59 13:26 18:13

Sainte-Marguerite 07:53 12:02 13:29 18:16

Fontaine Pergolèse 07:55 12:04 13:31 18:18

Les Imberts 07:57 12:06 13:33 18:20

Cabrières 07:58 12:07 13:34 18:21

Girou 08:00 12:08 13:36 18:22

Mas de Souyri (Parking-relais) 08:02 12:10 13:39 18:25

Laurière 08:05 12:13 13:41 18:27

Mas de Bonnet 08:07 12:15 13:43 18:29

Teulières 08:08 12:16 13:44 18:30

Planques 08:09 12:17 13:45 18:31

Sénéchal 08:11 12:19 13:47 18:33

Beauregard 08:13 12:21 13:49 18:35

Verdun 08:15 12:23 13:51 18:37

Sainte-Claire 08:16 12:25 13:52 18:39

Hôtel de Ville 08:19 12:27 13:55 18:41

Gare 08:20 12:28 13:56 18:42

Correspondance de ligne

Correspondance de ligne

Bosquet

Saint-J
ean

Liberté

Raix – Croates

Farrou

Rulhe bas

Rulhe haut

Farrou

Gendarmerie

Treize Pierres

La Poste

Hôtel d
e Ville

Bosquet

Gare
Ch. d

e Graves

Aérodrome

Gare

Ligne 02 : Gare > Hôpital > Rulhe > Bastide > Gare

Gare 09:06 10:32 13:55 15:15 16:41

Bosquet 09:09 10:35 13:58 15:18 16:44

Saint-Jean 09:12 10:38 14:01 15:21 16:47

Liberté 09:13 10:40 14:02 15:22 16:49

Raix – Croates 09:17 10:43 14:06 15:26 16:52

Farrou 09:20 10:46 14:08 15:29 16:55

Rulhe bas 09:21 10:47 14:10 15:30 16:56

Rulhe haut 09:22 10:48 14:11 15:31 16:57

Farrou 09:24 10:50 14:13 15:33 16:59

Gendarmerie 09:26 10:52 14:15 15:35 17:01

Aérodrome 09:28 10:54 14:17 15:37 17:03

Château de Graves 09:29 10:56 14:18 15:38 17:05

13 Pierres 09:30 10:56 14:19 15:39 17:05

La Poste 09:31 10:57 14:20 15:40 17:06

Hôtel de Ville 09:33 10:59 14:22 15:42 17:08

Bosquet 09:36 11:02 14:24 15:45 17:11

Gare 09:37 11:03 14:26 15:46 17:12

Correspondance de ligne


